Bu sırada Selânik'teki bir piyade alayı komutan yekilliğine tayin
edildi, bu alayı hakikaten iyi yetiştirdi.

908 Ocak ayında Selanik civarında Sedes çiftliği etrafında bir
askeri tatbikata gittik. Ben o zaman 17 nci nişancı taburu binbaşısı
idim. Mustafa Kemal Bey benim misafirim olarak tatbikatta bulundu.

Yine Aynımansur karargahından 20 Mart 1328 (2 Nisan 1912)
tarihinde bana yazdığı bir mektupta bizim, Sedes çiftliği manevra-
sının Aynımansur civarında İtalyanlara karşı yapılan muharebenin
bazı safhalarına benzediğini hikâye ediyordu.

1909 senesi 28 Hazirandan 31 Temmuza kadar devam eden bir
erkarnharbiye seyahatine ben de iştirak etmiştim; o zaman Sela-
nik - Dersaadet iltisak hattı askeri komiseri idim".